COUPE DU BEAUJOLAIS
GOLF CLUB DE VALENCIENNES

Liste des départs du 19.11.2023

Format de compétition

Greensome - Ne compte pas pour l'index

n° Heure
1 10:00
2 10:00
3 10:00
4 10:00
5 10:00
6 10:00
7 10:00
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Tee

1

18.11.2023 11:33

Nom

DELLACHERIE, Philippe
TURBOQOT, Etienne
DUPONT, Dominique
DUPONT, Fabienne
ARNOULD, Bernard
SPRATBROW, Maurice
LECOCQ, Didier
SPRATBROW, Annie
MAZZOLINI, Dimitri
CHAILLET, Foucauld
MARTINUS, Simon
ANSTELL, Grégoire
PODCZASZY, Marie-Pierre
GRALEPOQIS, Béatrice
MARESCAL, Christophe
LUSZCZ, Christine
DEHONT, Frederic
DEHONT, Pascale
LORRIAUX, Valérie
OUDAR, Sophie
TONNOIR, Annick
HANSJACOB, Daniel
LORRIAUX, Jean-Luc
DESQUILBET, Vincent
TURBOT, Odile
DESQUILBET, Anne-Claire
DOLET, Vincent
DOLET, Olivier

Index
14,2
25,7
15,2
25,2
14,4
17,8
20,6
23,2

8,2
21,1
+1,0

55
16,9
29,3
24,1
24,2
35,9
47,1
39,0
54,0
18,0
30,6
24,5
36,1
54,0
54,0
24,0
54,0

Nombre de tour(s)

1

HCP

9

1

12

13

13

21

25

13

14

30

18

ffgolf”

Club d'origine

VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes

Jaunes
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n° Heure Tee

8 10:00 9

Total : 32 départs
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Nom

PIERRON, Victor
BARABAS, Louis-Michel
MARTINUS, Victoire
MARTINUS, Igor

Index HCP

43 5
17,1
107 10
23,6
®
tfgolf

Club d'origine

VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Rouges

Jaunes
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